
VAMONT ®
U&D s.r.o.  Gen. Svobody 356, 460 01, Liberec

   
 

fax:  485 122 489 bankovní spojení ČS a.s. Liberec  IČO 413 252 31 
telefon:  485 124 264 účet č. 0980027339  DIČ CZ 413 252 31 
e-mail:  vamont@vamont.cz 

 

Ceník servisních prací za rok 2021 

 

A) Doprava: 

● Kilometrovné:      14kč/ km 

● Ztrátový čas na cestě (od 30km)    500kč/ h 

 

B) Výkony: 

 ● hodinová sazba      800kč/ h 

    ( pouze při nadstandardních výkonech mimo dílnu Vamont) 

1) Kontrolní prohlídka - odborné zjištění závady 

 ● do 30kg       480kč 

 ● do 200kg       590kč 

 ● do 500kg       720kč 

 ● do 1000kg       790kč 

 ● do 2000kg       850kč 

2) Kalibrace (seřízení) vah:  

● do 30kg       960kč 

● do 200kg       1 120kč 

● do 500kg       1 260kč 

● do 1000kg       1 600kč 

● do 2000kg       1 900kč 

● Vystavení kalibračního listu    210kč/ ks 

 

3) Asistence při úředním ověření: 

 ● do 30kg       250kč 

● do 200kg       480kč 

● do 500kg       750kč 

● do 2000kg       850kč 

 



VAMONT ®
U&D s.r.o.  Gen. Svobody 356, 460 01, Liberec

   
 

fax:  485 122 489 bankovní spojení ČS a.s. Liberec  IČO 413 252 31 
telefon:  485 124 264 účet č. 0980027339  DIČ CZ 413 252 31 
e-mail:  vamont@vamont.cz 

 

4) Jednotlivé výkony  

 

● Výměna snímače      880kč 

● Výměna sluč.krabice     880kč 

● Výměna kabelu      600kč 

● Výměna konektoru      250kč 

● Výměna klávesnice      650kč 

● Výměna el. desky      900kč 

● Výměna mikrospínače     250kč 

● Výměna síťové šňůry     300kč 

● Výměna baterie      250kč 

● Výměna indikátoru, nastavení parametrů   900kč 

● Vyčištění váhy      450kč 

● Čištění termohlavy, nastavení tisku   760kč 

● Programování váhy      800kč/ hod 

 

C) Náhradní díly 

● Baterie dle kapacity      480kč – 750kč 

● Adaptér       480kč 

● Kabel        98kč/ metr 

● Libela       52kč 

● Snímač*       2500kč 

 

*(cena se vztahuje na nejběžněji používaný snímač, u jiných typů se ceny mohou lišit dle 

skutečnosti)  

 

D) Další položky 

● Výměna závaží      110kč/ ks 

  

        

 


